

# BUY FRESH, BUY DIRECT

Sale starts Monday 6/5/2024  
and ends Saturday 1/6/2024

May 2024 Specials @ The Steggles Shop Beresfield

All specials only available whilst stocks last.



**6kg Fresh Chicken Drumsticks**

**BULK BUY**

**6kg for \$18.00**  
(That's only \$3.00 per kg!)



**6kg Fresh Chicken Wings**

**BULK BUY**

**6kg for \$22.00**  
(That's just \$3.67/kg!)



**12kg Fresh Turkey Drumsticks**

**BULK BUY**

**12kg for \$38.00**  
(That's only \$3.17 per kg!)



**Steggles Family Roast Chicken**

**\$4.20 per kg!**



**1.25kg Chicken Breast Royales**

**\$16.00 each**



**1kg Frozen Garlic Mini Kiev Balls**

**\$16.00 each**



**1kg Tempura Chicken Crackles**

**\$13.00 each**



**1kg Cooked and Diced Breast Meat**

**\$16.00 each**



**1kg Frozen Flaming Wing Nibbles**

**\$12.00 each**

**\$50.00** plus postage & pack

*Mother's Day Pack*

- 2kg Breast Fillet
- Size 24 Poly
- 400gm Sweet Chilli Tenders
- 400gm Hidden Veg Nuggets
- 400gm Tempura Nuggets
- 400gm Crumbed Tenders
- 1 Dozen 600gm Eggs

**There will be daily specials in store!**

Please note, there are no further discounts to items already on promotion



THE STEGGLES SHOP BERESFIELD  
Hawthorne St. Beresfield NSW 2322  
Tel: 02 4924 4480  
Trading Hours:  
Mon - Fri: 9am-5pm  
Sat: 9am-1pm  
Closed: Sunday



**Like us on facebook**

[f/StegglesShopBeresfield](https://www.facebook.com/StegglesShopBeresfield)

